

Vulcan, Silkeborg A/S

Bredhøjvej 5
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29306508

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Per Krogh

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vulcan, Silkeborg A/S
Bredhøjvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29306508
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Per Krogh, formand
Holger Tage Christensen
Per Vingborg Kristensen

Direktion

Per Vingborg Kristensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af nye VW- og Skoda-biler samt heraf følgende handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 303 t.kr. mod et underskud på 478 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital er således reetableret.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et resultat i samme størrelsesorden som for indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.676.070 | 4.553.869 |
| Personaleomkostninger | 1 | (4.558.564) | (4.055.373) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(173.467)</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | 944.039 | 498.496 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.902 | 889 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(555.078)</u> | <u>(1.110.654)</u> |
| Resultat før skat | | 390.863 | (611.269) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(88.000)</u> | <u>133.000</u> |
| Årets resultat | | <u>302.863</u> | <u>(478.269)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>302.863</u> | <u>(478.269)</u> |
| | | <u>302.863</u> | <u>(478.269)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 709.087 | 690.875 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 709.087 | 690.875 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 20.000 | 20.000 |
| Andre tilgodehavender | | 930.566 | 835.246 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 950.566 | 855.246 |
| Anlægsaktiver | | 1.659.653 | 1.546.121 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 3.728.525 | 17.242.974 |
| Varebeholdninger | | 3.728.525 | 17.242.974 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.706.911 | 5.056.058 |
| Udskudt skat | | 45.000 | 133.000 |
| Andre tilgodehavender | | 4.666.661 | 2.247.248 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 18.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 736.880 | 107.868 |
| Tilgodehavender | | 10.155.452 | 7.562.174 |
| Omsætningsaktiver | | 13.883.977 | 24.805.148 |
| Aktiver | | 15.543.630 | 26.351.269 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 37.002 | (265.861) |
| Egenkapital | | <u>1.037.002</u> | <u>734.139</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 7.103.432 | 8.457.114 |
| Finansielle leasingforpligtelser | | 0 | 7.009.389 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.389.472 | 1.138.705 |
| Anden gæld | | 6.013.724 | 9.011.922 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>14.506.628</u> | <u>25.617.130</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>14.506.628</u> | <u>25.617.130</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>15.543.630</u> | <u>26.351.269</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | (265.861) | 734.139 |
| Årets resultat | 0 | 302.863 | 302.863 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 37.002 | 1.037.002 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 4.180.400 | 3.704.749 |
| Pensioner | 322.401 | 290.331 |
| Andre omkostninger til social sikring | 55.763 | 60.293 |
| | 4.558.564 | 4.055.373 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 8 |

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|---------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 88.000 | (133.000) |
| | 88.000 | (133.000) |

| | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|---|
| 3. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 690.875 |
| Tilgange | 191.679 |
| Kostpris ultimo | 882.554 |
| | |
| Årets afskrivninger | (173.467) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (173.467) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 709.087 |

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 4.615.241 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der tinglyst virksomhedspant for 12 mio.kr. Den bogførte værdi af varelageret samt debitorer pr. 31.12.2016 udgør 9.195 t.kr.

Noter

Jyske Bank har afgivet følgende betalingsgarantier for selskabet:

300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Skandinavisk Motor Co. A/S.

200 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med SKAT (registreringsafgift).

Den årlige husleje udgør 1.968 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil år 2026.
